[\
- },у- ч."f
sC 'о
пh,
t l-" i|,, ln О у )
раион
с.в. м
(расшифровка подписи)
2017г.
ЕрждАю
Фсlрлrа ло КФ7i{
l {а,га
по ОI{По
по ОКЕИ
по образованиrо
tьного образOвания
qi;;;
';План финансово - хозяйственной
на 2017-2019 г.г.
"01" яltваря 20l7_г.
Ilаиплеttование учре)+rдения :
Мун и tцttпальное дошкоJIьное образоватеJl ьное учреждение
"!еr,скиri сад комбиtлированного вила ЛЪ27"
инн / кtIп 7l l800з l68/ 7l l80l00l
Едrtница измерения: руб.
Наишtенование органа, осуществляющего функцлrи и
полноN,Iочия уtlредителя: Комитет по образованию
Адмr.rнистрации мулtиtIипального образования l I 1екиr,rскr,tй
райоrI
Алрес фактического ]\{естонахождения ttlуниципапьного
бlодлtеr,ttого учрежден1.1я (подразле.lIения): З01245,
г.[J{киrrо. ул. Ясная, ломl l:1
I. СведенItя о деятельности N{униципального бюджетного учреждения
1.1. Щели деятельности \,Iуниципа,Ilьного бюд>кетного учреждения: всестороннее формирование
личности ребенка с },четоNt его (Ьизического. психического разI]ития. индивидуальных
возможностеЙ и способнос,геЙ. обеспечение го,говности к школьнох.{у обучениtо.
i.2. I}иды деятельности N,IуIIиципального бюджетного учреждения: среднее полное (общее)
образование.
1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платI{ой основе:
II. Показатели финансового состояния учреждения (подразделения)
колы
-]Ci 12 20 l (
3548040
з8з
'о *ý';' [*,"сlсл{о 1
*.
;ý; г_
наl'_01_1'_января 2017г.
fIаирrенование показателя Сумма
I. [Iефипансовые активы, всего: б788050,6
из них:
1.1. Общая балансовая стоимость недвижимого имупIества, всего 526069з,74
в том числе:
1. 1. 1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества
за учреждением (подразделением) на праве оперативного управления
5260693,74
1 . 1 .2. СтоимOсть имущества, приобретеIIного )чреждением
(подразделением) за счет выделенных собственником имущества
1. 1.3. Стоимость имуществ1 приобретенного )чреждонием
(подразделением) за счет доходов, поJгJл{енных от платной и иной
1. 1.4. Остаточная стоимость недвижи]чIого имущества 2484126,59
1.2. Общая балансовая стоимость движимого имуществц всего 1,521з56,86
в том числе:
наименование показателя Сумма
имущества \|05п,52
1.2.2. Остаточная стоимость особо ценного дви}Itимого имущества 0
I[. Финансовые активы, всего 4l1262
из них:
2. 1. денежные средства у{режденидrд99I9
в том числе:
2,|.l. денежные средства уLIреждения на лицевых счетах в органе
казначейства
з25039,24
2.I.2. денежные срелстI]а учреждения в иностранллой вадюте I{a clleTax
ts кредитной организации
2,\.З. денеrttные средства в кассе
2.|.4. денежные средства )л{реждения, рiвмещенные на деrrозиты в
кредитной организации
2.2. иньте финансовые инструменты
2.З " дебиторская задолженность, всего
в том числе:
2. 3. 1 .;rебиторская задоJDкеIIIIость по доходам. полученI-ILIм за счет
cPe/lcTB
2923,6з
субсидий
за счет средств субсидий, всего:
в том числе:
по выданным авансам по содер}Itанию имущества
tIо выданным авансам на прочие расходы 292з,6з
2.З.З. леби,горская задолженность по выданным авансам за счет
приносящей доход деятельности, всего:
83299,|3
в том числе:
2.З.З.1. по выданным авансам на прочие расходы
8з299,1,з
III. Обязательства, всего 5 1з765,09
из них:
3. 1. долговые обязательства
3.2. кредиторская задолженность, всего:
в том числе:
З .2.\ . Просроченная кредиторская задолженность
1з95 13,75
]],гоN,I числе:
по опJIате труда 25зt9,6
по оплате услуг связи 65з2,09
по оплате коммунальных услуг
7з862,26
по оплате услуг по содержанию имущества 12890,81